
 

 

UCHWAŁA NR XL/234/2023 

RADY GMINY POLSKA CEREKIEW 

z dnia 16 lutego 2023 r. 

w sprawie ustalenia poboru podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 333 z późn. zm.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U.  

z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4, art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2651 z późn. zm.) Rada Gminy Polska Cerekiew uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości należnego od osób 

fizycznych w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów podatków, o których mowa w § 1 wyznacza się sołtysów wsi: 

1) w Ciężkowicach Panią Małgorzatę Sobotę; 

2) w Dzielawach Panią Annę Weiner; 

3) w Grzędzinie Panią Barbarę Bartoń; 

4) w Jaborowicach Panią Agnieszkę Mikołajczyk-Mierkiewicz; 

5) w Kozie Pana Damiana Malcharka; 

6) w Ligocie Małej Pana Adriana Siewiora; 

7) w Łańcu Panią Marię Wawrzynek; 

8) w Mierzęcinie Pana Andrzeja Zakrzowskiego; 

9) w Połowie Pana Waldemara Piegsę; 

10) w Polskiej Cerekwi Panią Urszulę Kochoń; 

11) w Witosławicach Panią Agatę Janowską; 

12) we Wroninie Pana Krystiana Składnego; 

13) w Zakrzowie Panią Joannę Teister. 

§ 3.1. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 5% od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 

na konto Urzędu Gminy Polska Cerekiew pobranych podatków. 

2. Rozliczenie z pobranego podatku następuje w terminie 2 dni od dnia ustawowego terminu zapłaty podatku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia czwartek, 23 lutego 2023 r.

Poz. 768



§ 4. Traci moc: 

1) uchwała nr VI/29/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso; 

2) uchwała nr XIII/69/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 28 listopada 2019 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VI/29/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso; 

3) uchwała nr XX/116/2020 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VI/29/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso; 

4) uchwała nr XXVIII/167/2021 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 22 września 2021 r. w sprawie zmiany 

uchwały nr VI/29/2019 Rady Gminy Polska Cerekiew z dnia 19 lutego 2019 r. w sprawie ustalenia poboru 

podatków w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz wynagrodzenia za inkaso. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polska Cerekiew. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jerzy Kołeczko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 768


		2023-02-23T13:40:52+0000
	Polska
	Daria Oliwia Dec
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




